~ ZiY AD EBÜZZİY A

A'LEM eş-ŞENTEMERİ

( .,s__,..::-:..::.ıl rk- 'ili )

Ebü'l-Hawk Yusuf b. Süleyman b. İsa
el-A'lem eş-Şentemer! en-Nahv!

(ö. 476/1084)

Endülüslü
Arap dil ve edebiyat alimi.

_j

Üst dudağı yarık olduğu için "tavşan
dudaklı" anlamındaki el-A'lem lakabıyla
tanınan Şenterneri 41 O'da ( 1 019), bugün
Portekiz sınırları içinde bulunan Batı

Şentemeriyye (Santa Maria Algarve) şeh
rinde doğdu.

?eheb diye de anılan eser el- Ki tab 'ın
kenarında 1316- 1318 yılında Bulak'ta
basılmıştır. İkinci baskısı 1967' de Bey
rut'ta yapılmıştır. Bağdatil İsmail Paşa
(bk. lüihu 'l-meknan, 1, 235; Hediyyetü 'l·

cari{in, ll, lll). Zirikil (VI. 172) ve Kehhale
(X. 99) bu adı taşıyan bir eseri Ebü Ab
dullah Muhammed b. Tahir el- Endelü
sl'ye (ö. 519/ 1125) nisbet ediyariarsa
da kitabın mahiyeti hakkında bilgi ver
medikleri için bunların aynı isimde ay
rı kitaplar mı olduğu, yoksa Hazreel'ye
yanlışlıkla mı nisbet edildiği tesbit edi
lememiştir. 2. Şertıu 'ş-şu c ara, i's-sitte.
Cahiliye devrinin meşhur altı şairi İmru
ülkays, Nabiga ez-ZübyanL Alkame ei
Fahl.